SCRIPTA

Numéro Scripta : 3456

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Éric le Fauconnier [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235, août

Lieu d'émission : Asnières

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX, roi de France,] donne à Éric le fauconnier pour son service tout ce qu'Alexis, sergent du roi, tenait au Mesnil-Bellanguet d'après le don du roi Philippe [II], la moitié du pré au même village, 45 sous tournois de cens, 6 acres de terre et 10 sous tournois de cens au marécage de Roncherolles[-sur-le-Vivier] et toute la terre de Girard Flandrine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 422, p. 68.

Texte établi d'après a

In nomine, etc, Ludovicus, etc. Notum, etc. Quod nos dilecto et fideli nostro Erico Falconario, propter ejus fidele servitium, dedimus omne illud quod Alexius, quondam serviens inclite recordationis regis Philippi avi nostri, de dono ejusdem Regis Philippi, habebat apud Mesnilium Belinguien, tam in feodo quam in domanio, et preterea medietatem prati siti ibidem circa duas acras et dimidiam continentis, et quadraginta quinque solidos turonensium de censu, quos quinque hospites de Challoeillo debent, et sex acras terre et decem solidos turonensium de censu, apud maram de Ronceroles, et totam terram que fuit Girardi Flandrine, de qua idem Girardus saisitus erat et tenens, die qua recessit de Normannia per preceptum dicti Regis Philippi avi nostri. Hec omnia dictus Ericus et heredes sui de uxore sua desponsata tenebunt in perpetuum ad usus et consuetudines Normannie, reddendo servitia que res predictae debent. Quod ut perpetue, etc. Actum apud Asnerias, anno dominice incarnationis M° CC° XXX° quinto, mense augusti, regni vero nostri anno nono, astantibus etc.